
  

Zarządzenie Nr 289/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 

713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

Nr 123/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki ze zmianami,  w  § 9 w  ust. 1  pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Wydział Obsługi Mieszkańców i Komunikacji – symbol „OMK”:  

a) dyrektor, 

b) stanowisko ds. administracyjno–technicznych,  

c) stanowisko ds. administracyjno-gospodarczych, 

d) stanowisko ds. administracyjnych, 

e) stanowisko ds. kancelaryjnych, 

f) stanowisko ds. obsługi centrali telefonicznej, 

g) kierowca, 

h) operator urządzeń powielających, 

i) konserwator, 

j) woźna, 

k) sprzątaczka, 

l) goniec, 

m) stanowisko ds. rejestracji i oznaczania pojazdów, 

n) stanowisko ds. praw jazdy, 

o) stanowisko ds. sankcji, 

p) pomoc administracyjna,”;  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 


